M 2. Alique revelaciones fr. Petri de Aragonia cum aliquibus scrip-
tis suis. Et quedam revelacio facta cuidam monacho in claustro Cister-

^a Dazwischen die Stücke G 2 und H 2.

icensi cum eius expositione in lingua Catalana. Et alique profecie seu dicta Joachim.

17 f 124 r—131. Vgl. oben S. 17 unter M 2.

III.

D. Casus concordatus per duos cardinales Italicos et per III alios cardinales missos in Niciam per dom. nostrum.

29 f 9 v—12. 1380 Nov. 17. Dasselbe wie oben S. 15 unter K 2.

G. Casus secundum informacionem regis Castelle factam Rome cum Romanis et aliis, et continetur in fine, quomodo mortuus fuit cardinalis s. Petri et de Ursinis, et illa que dixerunt in fine obitus.

29 f 22—23 v. Bericht des Rodericus Bernardi 1381 Juni 25. Gayet I. 135—148. Vgl. Seidlmayer 45 Ann. 83.

N. Casus concordatus per duos cardinales Italicos et alios cardinales missos in Niciam per dom. nostrum.

29 f 94—97 r. 1380 Nov. 17. Dasselbe wie oben unter D und S. 15 unter K 2.

Q. Quedam que rex Castelle peccit a dom. card. de Luna legato sibi concedi nomine dom. Clementis.

17 f 36—36 v. 1381 Frühjahr. Seidlmayer S. 315 ff.

T. Inquisicio facta per Rodericum Bernardi super facto scismatis de mandato regis Castelle.

17 f 59—64. 1381 Juni 25. Dasselbe wie oben unter G.

III.

R. Dubia dom. Toletani archiep. super materia impressionis missa dom. cardinali s. Eustachii.

18 f 136—159. 1379 Sommer. Thesaurus II. 1099—1120. Vgl. Seidlmayer 182 ff.

V.

A. Proposicio facta coram rege per dom. Hugonem de s. Severino comitem Potencie super morte ducis Andegavensis, et non facit ad propositum.

Die Blätter mit diesem Stück fehlen in Bd. 19.

B. Quedam dicta ambaxiatorum regis Aragonie circa materiam in-diferencie.

19 f 5—7 v. Wohl 1386. Auszug bei Valois I. 213 Ann. 4. Vgl. Seidlmayer 115 f.

(f 104)

C. Plures attestaciones et responsiones certorum articularum super facto scismatis dom. cardinalium, episcoporum et doctorum et aliorum facte ad instanciam ambaxiatorum tam regis Castelle quam Aragonie de littera C usque ad litteram O inclusive, et de littera Q usque ad

A 2 inclusive, et de C 2 usque ad E 2 inclusive, et de O 2 usque ad litteram O 4 inclusive.

19 f 9—62 v, f 75—128, f 135—141, f 171—203 (= Schluß des Bd. 19); 16 f 4—172 (= der ganze Bd. 16); 33 f 138—139. Aussagen von 1380 Sommer u. bes. von 1386 Sommer. Vgl. die Zeugenlisten bei Seidlmayer 217 f u. 221 ff. Auszüge a. a. O. 309 ff u. 339 ff.

B 2. Dubia archiep. Toletani et responsiones ad ea facta per dom. Florentinum, et dom. Mediolanensem.